
IČO: 69456330

dodávky VZMR Druh řízení: III. Skupina

IČO: 24732061	

Kontaktní osoba:

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

 - Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného zboží  a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. 

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný
dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude požadováno slučování, vypouštění, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek
neporovnatelnost nabídek.

 - Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Statutární zástupce: Jiří Eichler, jednatel
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se čl. 5.3 Výzvy k podání nabídky dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku záruky a další
požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízené zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven požadovaný parametr,

dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení „NE“ bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i

v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

Název dodavatele: Habilis Steel spol. s r.o.

Sídlo: Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice

Název zadavatele: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

Sídlo: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Černý  - ředitel školy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VYBAVENÍ NOVÝCH UČEBEN Z DŮVODU ZVÝŠENÍ POČTU ŽÁKŮ PRO SOUE PLZEŇ
ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 2 – Nářadí a nástroje
ZADAVATEL

Druh VZ: Režim VZ:
DODAVATEL



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Knipex

5
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Knipex 19 01 130 pro elektroniku a jemnou mechaniku kleště kruhové rovné 130 mm

Název: Silové kombinované kleště, Objednací kód: 0201225

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Knipex

• Kleště kombinované pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 120 mm Kleště kombinované pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 125 mm

Kleště očkovací

Kleště kombinované

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Knipex

• Kleště stranové pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 120 mm 
rozměrová tolerance +/- 20% Kleště stranové pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 110 mm

4
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

3
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Kleště stranové 7015110

Název: sada šroubováků

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XtLine

Obsah : 4 ploché šroubováky 2,5/ 3,5/ 4,0/ 5,5, 
                  2 křížové šroubováky 3 / 4 4 ploché šroubováky 2,5/ 3,5/ 4,0/ 5,5,  2 křížové šroubováky 3 / 4

Kleště stranové

Sada šroubováků 6-dílná

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce:BGS

• Nástroje na uvolňování bezšroubových svorek 3,4,5 mm s tolerancí 0,5 mm Nástroje na uvolňování bezšroubových svorek 3,4,5 mm

2

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

1.
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Nástroj pro uvolnění kabelových spojek-konektorů CE 56 BGS1060100-CE56Sada vypichovacích nástrojů



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE 

• Kufr na nářadí plastový, pevný, uzamykatelný, s vrchním organizérem, velikost 400 x 200 x 220 mm (d x š 
x v) s tolerancí 20%  Kufr na nářadí plastový, pevný, uzamykatelný, s vrchním organizérem, velikost 470 x 205 x 210 mm

10

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

9
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: BOX NA NÁŘADÍ NEREZOVÝ | 470X205X210 MM

Název: Zkoušečka SN4 napětí od 110V do 400V

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: EP PREŠOV

• Zkoušečka napětí, indikace napětí min. od 110V do min. 400V, měření sledu fází, bezbateriový Zkoušečka napětí, indikace napětí od 110V do 400V, měření sledu fází, bezbateriový

Kufr na nářadí

Zkoušečka napětí

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Knipex

• Kleště ploché pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 120 mm s tolerancí 20%  Kleště ploché pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 125 mm 

8
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

7

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Ploché kleště, Objednací kód: 2001125.09

Název:  STAVTOOL NŮŽ ULAMOVACÍ PLASTOVÝ, ŠROUBOVÁ ARETACE | 18 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XtLine

• Nůž zalamovací s aretací (kolečkem) Nůž zalamovací s aretací (kolečkem)

Kleště ploché

Nůž zalamovací

• Kleště očkové pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 120 mm s tolerancí 20%  Kleště očkové pro práci s vodiči 2,5 mm, délka 130 mm

6
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:



6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24 Název: Svářecí invertor TIG Perun 200 AC/DC HF pro TIG

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: AlfaIn

Svářečka 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Xtline

• Dílenský stolní svěrák pro pevné uchopení materiálu o rozměru 5“/125mm Dílenský stolní svěrák pro pevné uchopení materiálu o rozměru 5“/125mm

14
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

13
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: XTLINE SVĚRÁK STOLNÍ OTOČNÝ | 125 MM

Název: odizolovací nůž na kabely 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce:  EXTOL PREMIUM 8831100

• Nůž odplášťovací Nůž odplášťovací

Dílenský svěrák

Nůž odplášťovací

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Velleman

• Kleště odizolovací pro vodiče o průřezu min. 0,2 až 6 mm Kleště odizolovací pro vodiče o průřezu 0,2 až 6 mm

12
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

11
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Kleště odizolovací F, automatické pro vodiče 0,2 - 6 mm2

Název: Lisovací kleště na dutinky 0,08 - 16 mm2 - 210 mm

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: CIMCO 101950

• Kleště lisovací na dutinky od min. 0, 08 – 16 mm Kleště lisovací na dutinky od min. 0, 08 – 16 mm

Kleště odizolovací

Kleště lisovací na dutinky
10



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

Název: Milescraft – univerzální klešťová svěrka Vyložení - upínací hloubka: 50 mm

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Nářadí Praha

• Klešťová svěrka pro snadné upnutí šikmých a kruhových obrobků. Rozsah upnutí 30 až 70mm Klešťová svěrka pro snadné upnutí šikmých a kruhových obrobků. Rozsah upnutí 30 až 70mm

Svěrka na trubky

19.

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

, Výrobce: Jad

• Kožené svářečské rukavice pro ochranu rukou při svařování velikosti XL Kožené svářečské rukavice pro ochranu rukou při svařování velikosti XL

18
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

17
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: RUKAVICE SVÁŘEČSKÉ SANDPIPER/SAVANA BLACK | VELIKOST 11"

Název: KUKLA SVÁŘECÍ SOLÁRNÍ SAMOSTMÍVACÍ

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE 

• Samostmívací svářečská kukla Samostmívací svářečská kukla

Svářečské rukavice

Svářečská kukla

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: svarecky.cz

• Svářečská zástěra s halenou k ochraně před rozstřiky při svařování a broušení, velikost XL Svářečská zástěra s halenou k ochraně před rozstřiky při svařování a broušení, velikost XL

16

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

15
NÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Svářečská zástěra s halenou 21220384

• Svářecí invertor pro svařování hliníku, nerezů a uhlíkatých ocelí svařovaných metodou TIG Svářecí invertor pro svařování hliníku, nerezů a uhlíkatých ocelí svařovaných metodou TIG

Svářečská zástěra s halenou



1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Narex

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geko

• Hydraulická ohýbačka potrubí pro ohýbání trubek a tyčí do úhlu max. 90° 
 od průměru 12mm až 75mm.

Hydraulická ohýbačka potrubí pro ohýbání trubek a tyčí do úhlu max. 90° 
 od průměru 12mm až 75mm.

23
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada výměnných výsečníků (na těsnění) Název: Sada výměnných výsečníků

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Uni-max

• Hydraulický expandér pro snadné rozšíření konců měděných trubek. 
Rozšiřovací čelisti v průměrech 10, 12, 16, 19, 22, 25 a 28mm Hydraulický expandér pro snadné rozšíření konců měděných trubek. 

Rozšiřovací čelisti v průměrech 10, 12, 16, 19, 22, 25 a 28mm

22
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Ohýbačka topenářských trubek hydraulická Název: GEKO G02041 Hydraulická ohýbačka trubek a tyčí, 16T

Závitořez aku Název: REMS Akku-Amigo 22 V závitořez Set

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Rems

• Set akumulátorová závitnice s nabíječkou pro trubkové závity 1/8“ až 1“, šroubové závity 6 až 30mm. Pro 
pravé a levé závity.

Set akumulátorová závitnice s nabíječkou pro trubkové závity 1/8“ až 1“, šroubové závity 6 až 30mm. Pro pravé a 
levé závity.

21
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Expandér měděných trubek hydraulický Název: Expander měděných trubek

19.

Svěrka na svařování Název: Pravoúhlá svěrka 60/110

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Proma

• Celokovová pravoúhlá svěrka pro svařování trubek o průměru 0 až 60mm Celokovová pravoúhlá svěrka pro svařování trubek o průměru 0 až 70mm

20
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GK TOOLS

• Sada očko-plochých klíčů obsahující rozměry: 6 až 32mm Sada očko-plochých klíčů obsahující rozměry: 6 až 32mm

28

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Sada obsahující imbusové klíče o velikostech: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 Sada obsahující imbusové klíče o velikostech: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10

27
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada očko-plochých klíčů Název: SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ, CHROM 24 DÍLŮ | 6-32 MM, TEXTILNÍ OBAL

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Castolin

• Hořák s piezo zapalováním pro EU kartuše 7/16“, s plynulou regulací plamene s možností práce ve všech 
polohách v rozsahu 360°

Hořák s piezo zapalováním pro EU kartuše 7/16“, s plynulou regulací plamene s možností práce ve všech 
polohách v rozsahu 360°

26
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada imbusových klíčů Název: SADA IMBUS KLÍČŮ S KULIČKOU 9 DÍLŮ | 1,5-10 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Neo

• Stavitelný instalatérský klíč v rozsahu 0 až 50mm Stavitelný instalatérský klíč v rozsahu 0 až 50mm

25

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Hořák s piezo zapalováním Název: Castolin KIT 1450 plynový hořák 360°

• Sada výsečníků obsahující výměnné hlavice o velikosti: 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 25, 30, 35, 40, 45 a 
50mm

Sada výsečníků obsahující výměnné hlavice o velikosti: 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 25, 30, 35, 40, 45 a 50mm

24
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Klíč stavitelný instalatérský Název: NEO TOOLS klíč stavitelný 0-50mm rozteč, 250mm 03-016



2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: YATO

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MAGG

• Ruční nůžky na dělení plastových trubek o průměru do 42mm Ruční nůžky na dělení plastových trubek o průměru do 42mm

32
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kolečkový řezák na měď Název: Řezač na trubky PVC, hliník, měď 15 mm YT-22353

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: neo

• Ruční řezák ocelových trubek o průměru do 60mm Ruční řezák ocelových trubek o průměru do 60mm

31
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Nůžky na plastové trubky Název: Kleště na plastové trubky do průměru 42 mm

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Set aku úhlová bruska s nabíječkou pro řezání, broušení o průměru kotouče 125mm Set aku úhlová bruska s nabíječkou pro řezání, broušení o průměru kotouče 125mm

30
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Ruční řezák na ocelové trubky Název: Řezačka ocelových trubek 10 - 60 mm (1/8" - 2") 02-042

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Extol

• Polyfúzní  svářečka k nahřátí konců termoplastických trubek a tvarovek za účelem jejich pevného spojení. 
Pro rozměry trubek 16, 20, 25 a 32mm, 230V

Polyfúzní  svářečka k nahřátí konců termoplastických trubek a tvarovek za účelem jejich pevného spojení. 
Pro rozměry trubek 16, 20, 25 a 32mm, 230V

29
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Úhlová bruska 125mm Název: AKU ÚHLOVÁ BRUSKA BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 125 MM

28

Svářečka na polyfúzní svařování Název: Svářečka polyfúzní, 1070W



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Standardní vodováha k měření rovinnosti, hliníková, délka cca 1m Standardní vodováha k měření rovinnosti, hliníková, délka 1m

37

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kraft&Dele 

• Dvoukotoučová stolní bruska, výkon motoru min. 1700W, min. 2950 ot.min., 230V Dvoukotoučová stolní bruska, výkon motoru 1700W, 2950 ot.min., 230V

36
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vodováha Název: VODOVÁHA 2 LIBELY | 1000 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GÜDE 

• Robustní stolní vrtačka, určená k obrábění kovů, dřeva a plastů. 800 - 1000W, min. 2500 ot. za min, 
zpětný chod, pro vrtáky o průměru 3 až 16mm, 230V

Robustní stolní vrtačka, určená k obrábění kovů, dřeva a plastů. 800W, 2500 ot. za min, zpětný chod, pro vrtáky 
o průměru 3 až 16mm, 230V

35
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Stojanová bruska Název: Stolní bruska 1700 W KD533

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: KRAFTWERK

• Vnitřní i vnější výstružník na odhrotování trubek z hliníku, mosazi a mědi o průměru 6-40mm Vnitřní i vnější výstružník na odhrotování trubek z hliníku, mosazi a mědi o průměru 6-40mm

34

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Stojanová vrtačka Název: GTB 20/812 stolní vrtačka 800W/230V, 3-16mm, 210-2500 ot./min

• Řezací kolečko na měděné potrubí o průměru 15mm. Řezací kolečko na měděné potrubí o průměru 15mm.

33
NÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Výstružník na odhrotování trubek Název: Výstružník pro trubky 6-40mm PROFI Line



1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: PROMA

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Hoteche

• Sada závitníků a čelistí obsahuje očka, závitníky, vratidlo pro očka a vratidlo pro závitníky. Na průměry 
M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12.

Sada závitníků a čelistí obsahuje očka, závitníky, vratidlo pro očka a vratidlo pro závitníky. Na průměry M3, M4, 
M5, M6, M8, M10, M12

41
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Strojní pásová pila Název: Pásová pila na kov 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Mtnástroje

• Kovová rýsovací a příměrná deska o velikosti 300x200mm s tolerancí 10% Kovová rýsovací a příměrná deska o velikosti 300x200mm

40
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada závitníků a čelistí Název: Sada závitníků a čelistí 20 ks - HT640207

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: KINEX

• Analogový nádrh (výškoměr) s rozsahem min. 300mm, 
přístroj na výškové odměřování a orýsování.

Analogový nádrh (výškoměr) s rozsahem 300mm, 
přístroj na výškové odměřování a orýsování.

39
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Rýsovací deska Název: Příměrná deska 300x200mm

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: EXTOL PREMIUM

• Křížový laser s dosahem min. 30m, pro vnitřní i venkovní použití, měří dvě roviny, horizontální 360°a 
vertikální rozsah 130°, bateriové napájení

Křížový laser s dosahem 30m, pro vnitřní i venkovní použití, měří dvě roviny, horizontální 360°a vertikální rozsah 
130°, bateriové napájen

38
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Analogový nádrh Název: Analogový nádrh (výškoměr) s rozsahem 300 mm 3014-02-030

37

Křížový a liniový laser Název: Laser zelený liniový 30m, křížový samonivelační 



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Ruční rámová pila na kov s možností 90°uchycení pilového listu, délka listu cca 300 mm Ruční rámová pila na kov s možností 90°uchycení pilového listu, délka listu 300 mm

46
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Plátky do pilky Název: PILOVÝ LIST NA KOV | JEDNOSTRANNÝ, 300 MM / 12,5 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Kladivo o váze cca 1000 g , určené pro drobné montážní úkoly Kladivo o váze cca 1000 g , určené pro drobné montážní úkoly

45
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Ruční rámová pila Název: PILKA RUČNÍ NA KOV | 300 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ZBIROVIA

• Zámečnický sekáč křížový s chráničem 200mm pro dělení materiálu Zámečnický sekáč křížový s chráničem 200mm pro dělení materiálu

44

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kladivo Název: KLADIVO ZÁMEČNICKÉ - DŘEVĚNÁ NÁSADA | 1000 G

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ZBIROVIA

• Zámečnický sekáč plochý s chráničem 200mm pro dělení materiálu Zámečnický sekáč plochý s chráničem 200mm pro dělení materiálu

43
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Zámečnický sekáč křížový s chráničem 200mm Název: Sekáč zámečnický křížový s ochranným návlekem 200 mm

• Strojní pásová pila na kov s chlazením, je určena pro řezání všech běžně používaných materiálů od hliníku 
a jejich slitin, přes neželezné kovy, až po ocele vysoké pevnosti. Maximální řezaný průměr při 90° je 
180x300mm, 230V

Strojní pásová pila na kov s chlazením, je určena pro řezání všech běžně používaných materiálů od hliníku a jejich 
slitin, přes neželezné kovy, až po ocele vysoké pevnosti. Maximální řezaný průměr při 90° je 180x300mm, 230V

42
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Zámečnický sekáč plochý s chráničem 200 mm Název: sekáč plochý zámečnický 101/200mm PVC ochrana ruky 404791



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Svinovací metr 3m Svinovací metr 3m

50

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Výrobce: XTLINE 

• Analogové ocelové posuvné měřidlo 0 až 150mm s přesností měření 0,05mm Analogové ocelové posuvné měřidlo 0 až 150mm s přesností měření 0,05mm

49
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svinovací metr Název: METR SVINOVACÍ | 3M X 13 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XtLine

• Sedmi dílná sada šroubováků plochých a křížových obsahující:
 křížový PH1x75mm, 
PH2x100mm, 

PZ1x75mm, 

PZ2x100mm

 a ploché 0,8x4x75mm, 
1,2x6,5x100mm, 

1,2x8x150mm

Sedmi dílná sada šroubováků plochých a křížových obsahující:
 křížový PH1x75mm, 
PH2x100mm, 

PZ1x75mm, 

PZ2x100mm

 a ploché 0,8x4x75mm, 
1,2x6,5x100mm, 

1,2x8x150mm

48
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Posuvné měřítko Název: MĚŘÍTKO POSUVNÉ NEREZOVÉ SE ŠROUBEM | 150 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Pilové plátky do ruční rámové pily, délka listu 300 mm jednostranné Pilové plátky do ruční rámové pily, délka listu 300 mm jednostranné

47

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada šroubováků Název: Sada šroubováků 7 dílná



12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

8 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kinex 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: RICHMANN 

• Rýsovací jehla rovná, délka 150 – 180 mm. Rýsovací jehla rovná, délka 150mm

54
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kružidlo s pružinou Název: Kružidlo s pružinou 150 mm 2070-02-150 (6 ÷ 200 mm) ČSN 25 5170

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: FESTA 

• Nůžky na plech převodové pravé. 
Pro stříhání plechu rovně a na pravou stranu. 
Čelisti z chrom-molybdenové oceli z tvrdostí 58-62 HRC.

Nůžky na plech převodové pravé. 
Pro stříhání plechu rovně a na pravou stranu. 
Čelisti z chrom-molybdenové oceli z tvrdostí 58-62 HRC

53

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Rýsovací jehla Název: RÝSOVACÍ JEHLA | 150 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: TONA EXPERT

• Důlčík na označení umístění děr a pro snadné zavrtávání vrtáků. 
Průměr stopky 10mm, 
celková délka 110 – 130 mm

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍ ANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEK A 
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

52
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Nůžky na plech převodové Název: Nůžky na plech pravé CrMo 17116

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Ocelové měřítko ve velikosti cca 30 cm, jednostranné Ocelové měřítko ve velikosti 30 cm, jednostranné

51
NÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Důlčík Název: Důlčík 10mm E418236T

50

Ocelové měřítko Název: PRAVÍTKO OCELOVÉ | 300 MM



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

3 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

• Kružidlo s pružinou 6-200mm, délka 150 – 200 mm. Kružidlo s pružinou 6-200mm, délka 150mm

55
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada pilníků Název: Sada pilníků 300mm 5ks Kód zboží:MFT28750

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Falon

• sada pilníků obsahující 5 ks nástrojů: plochý pilník, hranatý pilník, trojúhelníkový pilník, půlkruhový pilník 
a kulatý pilník o velikosti 290 - 320mm

sada pilníků obsahující 5 ks nástrojů: plochý pilník, hranatý pilník, trojúhelníkový pilník, půlkruhový pilník a kulatý 
pilník o velikosti 300mm

56

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vrtačka příklepová Název: VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 850 W

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Vrtačka s příklepem o výkonu 700 – 900 W, min 3000  ot. za min. se zpětným chodem, regulace otáček, 
230V, vrtáky do průměru 13 – 15 mm

Vrtačka s příklepem o výkonu 850W, 3000  ot. za min. se zpětným chodem, regulace otáček, 230V, vrtáky do 
průměru 13mm

57
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Aku šroubovák Název: AKU VRTAČKA S PŘÍKLEPEM BEZUHLÍKOVÁ 18 V, + 2 BATERIE 2.0 AH + NABÍJEČKA 2.4 A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Aku šroubovák s příklepovým vrtáním i šroubováním, napětí 18V – 20 V, maximální krouticí moment 
42Nm, s regulací otáček, vrtáky do průměru min. 13 mm

Aku šroubovák s příklepovým vrtáním i šroubováním, napětí 18V, maximální krouticí moment 42Nm, s regulací 
otáček, vrtáky do průměru 13 mm

58
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sady vrtáků do železa Název: SADA VRTÁKŮ DO KOVU ČERNÉ HSS-R | 1-10 MM, PVC OBAL

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Sada obsahuje  vrtáky o průměru : 1mm, 1,5mm, 2mm, 2,5mm, 3mm, 3,5mm, 4mm, 4,5mm ,5mm, 
5,5mm, 6mm, 8mm, 10mm

Sada obsahuje  vrtáky o průměru : 1mm, 1,5mm, 2mm, 2,5mm, 3mm, 3,5mm, 4mm, 4,5mm ,5mm, 5,5mm, 
6mm, 8mm, 10mm

59

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:



2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

3 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

59

Sady vrtáků do dřeva Název: SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA 6 DÍLŮ | 3-10 MM, PVC OBAL

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

•  Sada obsahuje  vrtáky o průměru: 3mm, 4mm, 5mm, 5,5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, vrtáky 
obsahující středící hrot.

Sada obsahuje  vrtáky o průměru: 3mm, 4mm, 5mm, 5,5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, vrtáky obsahující 
středící hrot

60
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sady vrtáků do betonu Název: SADA VIDIOVÝCH VRTÁKŮ, VÁLCOVÁ STOPKA | 4-12 MM, 6 DÍLŮ, PVC OBAL

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Sada obsahuje  vrtáky o průměru: 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, 12mm Sada obsahuje  vrtáky o průměru: 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, 12mm

61
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vrtačkový (strojní) svěrák Název: SVĚRÁK POD VRTAČKU | 125 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: STAVTOOL

• Strojní svěrák o šířce čelistí min. 125mm a max. rozevření čelistí 110mm. Strojní svěrák o šířce čelistí 125mm a max. rozevření čelistí 110mm

62
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Zámečnický úhelník s příložkou 150 mm Název: ÚHELNÍK PŘÍLOŽNÝ | 150X100X5 MM (14491)

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: RICHMANN

• Zámečnický úhelník s délkou ramene 150mm a příložníkem zámečnický úhelník s délkou ramene 150mm a příložníkem

63
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kombinované kleště Název: KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ | 160 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

11 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

11 24

• Kombinované kleště s uhlíkové oceli a ergonomickou tvarovanou rukojetí, délka cca 160 mm. Kombinované kleště s uhlíkové oceli a ergonomickou tvarovanou rukojetí, délka 160 mm

64
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Instalatérské kleště (sikovky) Název: LINKLEŠTĚ SIKO | 250 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Instalatérské kleště (sikovky), délka cca 250 mm Instalatérské kleště (sikovky), délka 250 mm

65

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Nůž zavírací + náhradní čepele Název: Nůž zavírací s výměnnou čepelí 5ks

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: FESTA

• Zavírací nůž s výměnnou rovnou čepelí, 
rukojeť vyrobena ze slitiny hliníku, 
kromě úplného otevření lze nůž otevřít pod úhlem 60° a 90°. 
Bezpečnostní pojistka pro polohy čepele, 
v balení 5 ks  náhradních čepelí. 

Zavírací nůž s výměnnou rovnou čepelí,  rukojeť vyrobena ze slitiny hliníku, 
kromě úplného otevření lze nůž otevřít pod úhlem 60° a 90°. 
Bezpečnostní pojistka pro polohy čepele, 
v balení 5 ks  náhradních čepelí. 

66
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ66

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada minikleští 4ks v pouzdře Název: Sada minikleští 17040 4ks v pouzdře

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: FESTA

•Sada obsahuje 4 kusy kleští:
Kombinované – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti.
Radiové – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti..
Boční štípací – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti..
Čelní štípací – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti..
Sada je zabalena v pouzdře.

Sada obsahuje 4 kusy kleští:
Kombinované – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti.
Radiové – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti..
Boční štípací – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti..
Čelní štípací – délka 110mm s tolerancí 10%,  pogumované rukojeti..
Sada je zabalena v pouzdře.

67
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Sada izolovaných šroubováků Název: Elektrikářské šroubováky VDE izolované, ploché a křížové, sada 8 dílů - 35838



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

11 24

Přílohy: Výrobky jsou nabízené vždy s kódem produktu, dle kterého jsou snadno dohladatelné k posouzení technický paramaterů. Mimo to v nabídce dokládáme dokumentem JED, SKD.

Ve Vlašimi dne 13.03.2024

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: BGS

• 7-mi dílná 
Sada obsahuje:

Plochý šroubovák 3mm x 75mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Plochý šroubovák 5,5mm x 125mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Plochý šroubovák 6,5mm x 150 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Křížový šroubovák PH0 x 75 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Křížový šroubovák PH1 x 100 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Křížový šroubovák PH2 x 100 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Elektrozkoušečka do 250V 

• 8-mi dílná , Sada obsahuje:
Plochý šroubovák 3mm x 75mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.                                       Plochý 
šroubovák 4mm x 100mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem. 
Plochý šroubovák 5,5mm x 125mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Plochý šroubovák 6,5mm x 150 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Křížový šroubovák PH0 x 75 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Křížový šroubovák PH1 x 100 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Křížový šroubovák PH2 x 100 mm s certifikací VDE 100V a magnetickým hrotem.
Elektrozkoušečka do 250V 

68

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ
Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Odizolovací kleště Název: KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ ELEKTRIKÁŘSKÉ 1000 V | 160 MM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: EXTOL

• Odizolovací  profesionální kabelový nůž 
určený pro kabely s průměrem 8,0 – 28,0 mm2, 
k odpláštění všech běžných kulatých kabelů. 
 disponuje čepelí s háčkem - ze speciálního titan-nitridového (TIN) povlaku zaručujícího delší životnost.

Odizolovací  profesionální kabelový nůž 
určený pro kabely s průměrem 8,0 – 28,0 mm2, 
k odpláštění všech běžných kulatých kabelů. 
 disponuje čepelí s háčkem - ze speciálního titan-nitridového (TIN) povlaku zaručujícího delší životnost.

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: XTLINE

• Odizolovávací kleště 160mm s tolerancí 10%,  
s certifikací VDE 1000V, 
uchopovací čelisti obzvláště odolné proti opotřebení. 
S aretačním šroubem pro zablokování maximálního sevření. 

Odizolovávací kleště 160mm,  s certifikací VDE 1000V, 
uchopovací čelisti obzvláště odolné proti opotřebení. 
S aretačním šroubem pro zablokování maximálního sevření. 

69
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabelový nůž Název: Nůž odizolovací 8831100

Jiří Eichler
Digitálně podepsal Jiří Eichler 

Datum: 2024.03.13 08:39:57 

+01'00'


